’a FIERO

* Fabricadas en acero con acabado galvanizado

Tuercas hexagonales

* La medida corresponde al tamafio del tornillo que se

acopla

* Permite sujetar y fijar uniones de elementos

desmontabl

es

Especificaciones

Individuales
Cadigo Clave
44548 TUE-1/4
44549 TUE-5/16
44550 TUE-3/8
44551 TUE-7/16
44552 TUE-1/2
44700 TUE-5/8
44701 TUE-3/4

Generales

Tipo de cuerda
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Medida

1/4" (6 mm)
5/16" (8 mm)
3/8" (10 mm)
7/16" (11 mm)
1/2" (13 mm)
5/8" (16 mm)

3/4" (19 mm)

Empaque individual Inner Master

Bolsa con 250 piezas
Bolsa con 150 piezas
Bolsa con 100 piezas
Bolsa con 60 piezas
Bolsa con 50 piezas
Bolsa con 25 piezas

Bolsa con 15 piezas

6 24
6 24
6 24
6 24
6 24
6 24
6 24

Standard

Pallet

864

864

864

864

864

864

864

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o

aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A de C.V.



